
“FOTSPA” med energigivende frekvenser
iTera Bio er et frekvens “fotspa” som støtter og styrker
kroppen på cellenivå ved hjelp av fem ulike teknologier:  

iTERA BIO har DOKUMENTERT EFFEKT på følgende OMråder:

⚛ Terahertz Gap - THz-frekvenser styrker friske celler,
aktiverer sovende celler og hjelper kroppen å kvitte seg med
scenesense cells (såkalte zombieceller).
⚛ Infrarød stråling - øker raskt temperaturen på
hudoverflaten, øker blodsirkulasjonen, lindrer
muskelspenninger og lindrer smerte. 
⚛ PEMF (Pulserende ElektroMagnetisk Felt) - fungerer som
en batterilader for cellene, noe som gir mer energi.
⚛ Bio Sinusoidal Energi - harmoniserer svingninger som
er ute av balanse. Skaper balanse.
⚛ Negative ioner (anions) - “luftvitaminer” som bl.a renser
blodet, styrker immunforsvaret, bedrer humøret og styrker
kroppens selvhelbredelsesmekanisme.

ITERA BIO ER GUNSTIG FOR:

▹ Fjerner kulde og fukt (”cold and dampness”); lindrer betennelse og hjelper kroppen å
helbrede seg selv.
▹ Renser og avgifter kroppen; øker stoffskiftet, øker blodsirkulasjonen samt hjelper  kroppen å
kvitte seg med giftstoffer, zombieceller andre uønskede substanser.
▹ Vektreduksjon; fremmer tap av ugunstige fettansamlinger på kroppen.
▹ Anti-aldring; påvirker og forsinker hudens aldringstegn samt øker cellevitaliteten.
▹ Varmer opp kroppen innenfra; øker kroppens energi og bidrar til økt blodsirkulasjon.
▹ Anti-bakteriell; steriliserer føttene og hemmer lukt.

▹ Overvektige
▹ Alle som sitter eller står mye
▹ De med kalde føtter/ dårlig blodsirkulasjon
▹ Alle som ønsker en yngre og sunnere kropp
▹ Alle som ønsker et bedre immunforsvar

Ifølge Tradisjonell Kinesisk Medisin (TCM), er blokkeringer, stagnasjon samt kulde og fukt
(“cold and dampness”) forløperen til mange helseutfordringer. iTera Bio varmer opp kroppen
fra innsiden og bidrar til at prosessene i kroppen går som de skal.

30 minutter med
iTera Bio tilsvarer:

・60 min med aerobic
・8 t med massasje
・60 min med svetting
・30 min med Gua Sha

Dette produktet er ikke ment for å diagnostisere, behandle eller kurere sykdommer. Individuelle resultater vil forekomme.
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“Future medicine will be the medicine of frequencies.”
⎼ Albert Einstein

ITERA BIO


